[image: ]

О признании утратившим силу некоторые постановление акимата Буландынского района
Постановление акимата Буландынского района Акмолинской области от 22 января 2016 года № а-01/18
      В соответствии статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148-II "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Буландынского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановления акимата согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Аким района

К.Испергенов

	Приложение
к постановлению акимата
Буландынского района
от "22" 01 2016 года
№ а-01/18

 Перечень постановлений акимата Буландынского района, признанных утратившими силу
      1. Постановление акимата Буландынского района от 25 апреля 2014 года № а-04/125 "Об определении перечня должностей специалистов в области социального обеспечения, образования и культуры, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности Буландынского района";

      2. Постановление акимата Буландынского района от 20 января 2010 года № а-01/11 "Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства инвалидов по Буландынскому району".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14